## "UCHWAŁA NR I/1/02 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 listopada 2002r.

## w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Pabianic."

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r z późniejszymi zmianami/, § 12 ust. 2 Statutu Miasta Pabianic oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej, Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

- § 1. W wyniku tajnego głosowania w obecności 22 radnych dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Pabianic w osobie Pana Jerzego Marynowskiego.
- § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic i wchodzi w życie z dniem podjęcia.